ORDIN DE PLATĂ 12 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

1342.00PLĂTIŢI LEI o mie trei sute patruzeci și doi lei și zero bani

PLĂTITOR:

TESTVENT S.R.L.

MD18AG000000022515556256

1023600037572

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) SOCIETATEA PE ACTIUNI TERMOELEC TRICA

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: